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Super mieć wśród nas Mistrza!  [1]
 

  

Bartosz Przegienda – uczeń klasy VI w maju tego roku został powołany do Kadry Narodowej Polskiej
Federacji Taekwon-do. Tym samym w listopadzie reprezentować  będzie nasz kraj w
Międzynarodowych Mistrzostwach w Birmingham w Anglii. W sierpniu br Bartosz uczestniczył w
czterodniowym zgrupowaniu, na którym wszyscy kadrowicze przygotowywali się do zawodów. Bartek
przygodę z Taekwon-do rozpoczął w październiku 2012 roku. Na początku była to tylko dobra zabawa
połączona z aktywnością fizyczną, nikt nie myślał - nawet sam Bartek, że z czasem ten sport
przerodzi się w życiową pasję. Obecnie Bartosz posiada stopień 2 CUP w Taekwon-do (czarna belka
na czerwonym pasie). Zawodnik od poczatku trenuje pod kierunkiem Stanisława Szala, który nie
tylko wprowadza Bartka w arkana sztuki Taekwon-do, ale również motywuje i wspiera. Talent Bartka
połączony z ciążką pracą - systematycznymi treningami - zaowocował wieloma sukcesami:

 2013 rok (kategoria młodzik)

3 miejsce walki - Mistrzostwa Wielkopolski

3 miejsce test szybkości - Mistrzostwa Ziemi Łódzkiej

2 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Ziemi Łódzkiej

 2014 rok (kategoria młodzik)

2 miejsce  układy formalne - Mistrzostwa Wielkopolski

2 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Polski

3 miejsce walki - Mistrzostwa Polski

 2015 rok (kategoria młodzik)

2 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Ziemi Łódzkiej

2 miejsce układy formalne - Puchar Polski

1 miejsce układy formalne - Puchar Polski
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1 miejsce walki - Mistrzostwa Polski

2 miejsce test szybkości - Mistrzostwa Polski

 2016 rok (kategoria kadet)

4 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Polski

2 miejsce walki - Mistrzostwa Opolszczyzny

 2017 rok (kategoria kadet)

1 miejsce walki - Mistrzostwa Dolnego Śląska

5 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Dolnego Śląska

1 miejsce walki - Mistrzostwa Wielkopolski

3 miejsce walki - Mistrzostwa Mazowsza

3 miejsce test szybkości - Mistrzostwa Mazowsza

2 miejsce walki - Mistrzostwa Polski

1 miejsce układy formalne - Mistrzostwa Polski

Bartkow i Trenerowi gratulujemy i oczywiście zapewniamy, że w listopadzie będziemy kibicować!
Super jest mieć wśrod nas Mistrza. Warto mieć pasję, marzenia i ... odkelić się od telewizora lub
komputera! 
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